

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública

CORRECCIÓ d'errades del Decret llei 7/2016, de 4 de novembre de 2016, del Consell, sobre l'acció concertada per a la prestació de serveis a les persones en l'àmbit sanitari. [2016/9455]

En el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 7914, de 10 de novembre de 2016, ha sigut publicada la disposició de referència. Han estat detectades algunes errades que es rectifiquen com segueix:

En l'article 11, apartat 2,

On diu:

«la conselleria competent en matèria de salut.»;

Ha de dir:

«la conselleria competent en matèria de sanitat.»

En l'article 11, apartat 4,

On diu:

«pels serveis socials concertats amb les entitats.»;

Ha de dir:

«pels serveis sanitaris concertats amb les entitats.»

Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública

CORRECCIÓN de errores del Decreto ley 7/2016, de 4 de noviembre, del Consell, sobre acción concertada para la prestación de servicios a las personas en el ámbito sanitario. [2016/9455]

En el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 7914, de 10 de noviembre de 2016, se ha publicado la disposición de referencia. Se han advertido algunos errores que se rectifican como sigue:

En el artículo 11, apartado 2,

Donde dice:

«la conselleria competente en materia de salud.»;

Debe decir:

«la conselleria competente en materia de sanidad.»

En el artículo 11, apartado 4,

Donde dice:

«por los servicios sociales concertados con las entidades.»;

Debe decir:

«por los servicios sanitarios concertados con las entidades.»